

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 04

Ocelové nosníky a překlady – nová nadpraží otvorů

Stavba (Název dle SoD)	ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)
Objekt	Ruzyňská 26/253, Praha 6 – Ruzyně
Zpracoval	

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Po odstranění vnitřních omítek byl zjištěn nevyhovující stav stávajících nadpraží stavebních otvorů napříč objektem. Po konzultaci se statikem stavby a TDS bylo dohodnuto, že bude provedena náhrada za nová nadpraží tvořená z ocelových nosníků a dozdívek z plných cihel.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD (ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)	NE
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce 81.752,12 Kč bez DPH Méněpráce 0 Kč bez DPH Celkem 81.752,12 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů (Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín)	Dopad na termíny stavby ANO Komentář: Prodloužení o 10 dní

Přílohy (soupis prací, zakres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce, méněpráce) 4 strany
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele		Dne 19.1.2023 Podpis	
Schválil za TDS		Dne 19.1.2023 Podpis	
Schválil za GP		Dne 17.1.23 Podpis	
Schválil za objednatele		Dne 17.1.2023 Podpis	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:

ZL04 - Ocelové nosníky OK

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 752,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 752,12	21,00%	17 167,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

98 920,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:

ZL04 - Ocelové nosníky OK

Místo:

Datum:

8. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

81 752,12

D1 -

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN3 - Zařízení staveniště

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:

ZL04 - Ocelové nosníky OK

Místo:

Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

81 752,12

D D1

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

0	K	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	14,320
---	---	-----------	--	---	--------

W		otvory	
W		0.01 a 0.05 - 0,92m	
W		0,92	0,920
W		0.04 nadpraží okna - 1,31m	
W		1,31	1,310
W		0.06 a 0.07 - 0,96m	
W		0,96	0,960
W		0.06 a 0.08 - 0,88m	
W		0,88	0,880
W		0.08 a 0.09 - 1,50m	
W		1,5	1,500
W		1.04 a 1.05 - 3,00m	
W		3	3,000
W		0.06 nad dveřmi obvodové zdivo - 1,80m	
W		1,8	1,800
W		3.03 + 3.06 - pod příčkou 3,95m	
W		3,95	3,950
W		Součet	14,320

0	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,277
---	---	-----------	--	----	-------

W		výbourání nadpraží	
W		0.01 a 0.05 - 1,35*0,36*0,3	
W		1,35*0,36*0,3	0,146
W		0.04 nadpraží okna - 1,75*0,55*0,2	
W		1,75*0,55*0,2	0,193
W		0.06 a 0.07 - 1,30*0,36*0,3	
W		1,30*0,36*0,3	0,140
W		0.06 a 0.08 - 1,25*0,35*0,3	
W		1,25*0,35*0,3	0,131
W		0.08 a 0.09 - 1,90*0,32*0,3	
W		1,90*0,32*0,3	0,182
W		1.04 a 1.05 - 3,00*0,33*0,3	
W		3,00*0,33*0,3	0,297
W		0.06 nad dveřmi obvodové zdivo - 1,80*0,16*0,3	
W		1,80*0,16*0,3	0,086
W		0.06 nad dveřmi obvodové zdivo - 1,80*0,16*0,3	
W		1,80*0,16*0,3	0,086
W		3.03 + 3.06 - pod příčkou 4,0m - 0,2*0,2*0,2	
W		0,2*0,2*0,2	0,016
W		Součet	1,277

0	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	16,531
---	---	-----------	--	----	--------

W		l160 - 0,575m2/m	
W		0.01 a 0.05 - 1,35m 1ks	
W		1,35*0,575	0,776
W		0.04 nadpraží okna - 1,75m 3ks	
W		1,75*3*0,575	3,019
W		0.06 a 0.07 - 1,30m 2ks	
W		1,3*2*0,575	1,495
W		0.06 a 0.08 - 1,25m 2ks	
W		1,25*2*0,575	1,438
W		0.08 a 0.09 - 1,90m 2ks	
W		1,9*2*0,575	2,185
W		1.04 a 1.05 - 3,00m 2ks	
W		3*2*0,575	3,450
W		0.06 nad dveřmi obvodové zdivo - 1,80m 1ks	
W		1,8*0,575	1,035
W		0.06 nad dveřmi obvodové zdivo - 1,45m 1ks	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1,45*0,575		0,834		
	W		3.03 + 3.06 - pod příčkou 4,0m - 1ks				
	W		4*0,575		2,300		
	W		Narovnání na množství zhotovitele				
	W		-0,001		-0,001		
	W		Součet		16,531		
0	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	16,531		
0	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	16,531		
0	K	783304100	Provedení základního jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	16,531		
0	K	24621533	hmota nátěrová syntetická samozákládající na kovy	kg	2,810		
0	K	154903111	Řezání válcovaných profilů na skládce	ks	15,000		
0	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,515		
0	K	346244381	Plentování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	5,696		
	W		1160 délka 17,8m * 0,16*2				
	W		17,8*0,16*2		5,696		
0	K	317234410	Vyzdivka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,508		
0	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	0,498		
0	M	59610002	cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm	ks	151,890		
0	K	317168013.WNR	Překlad plochý Porotherm KP 11,5 dl 1500 mm	ks	1,000		
0	K	317168012.WNR	Překlad plochý Porotherm KP 11,5 dl 1250 mm	ks	5,000		
D 997 Přesun sutě							
69	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	2,299		
70	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,299		
71	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,299		
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: +30 km - indexováno v jednotkové ceně							
74	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,299		
D 998 Přesun hmot							
74	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	3,726		
D VRN3 Zařízení staveniště							
8	K	030001000	Zařízení staveniště	%	7,000		

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: V rámci ZS jsou obsaženy veškeré činnosti a opatření nezbytné pro zajištění stavby - Náklady na stavební buňky - Skládky na staveništi - Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - Připojení staveniště na inženýrské sítě - Zabezpečení staveniště - Staveništní mechanizace - Energie pro zařízení staveniště - Informační tabule na staveništi - Zrušení zařízení staveniště - Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště